

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

Preambula

Objednávateľ na uzavretie tejto zmluvy použil postup v zmysle § 108 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I.

Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ :** **Obec Jablonica**
Sídlo : Trnavská 801, 906 32 Jablonica
Zastúpený : Ing. Silvester Nestarec - starosta obce
IČO : 00309583
DIČ : 2021086749
Bankové spojenie : VÚB, a.s.
IBAN: SK69 0200 0000 0000 0092 4182
Tel.: 034/6583123
E mail: obec@jablonica.net

(ďalej len „objednávateľ“)

a

- 2. Zhotoviteľ :**
Názov: ZOYTEC, s.r.o.
Sídlo : Okružná 3032/33, 080 01 Prešov
Zastúpený: Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA, konateľ
IČO : 53789059
DIČ : 2121514241
IČ DPH : SK2121514241
Bankové spojenie : TATRA BANKA, a.s.
IBAN : SK44 1100 0000 0029 4612 0475
Tel: +421 908 999 759
E-mail : zoytec.sro@gmail.com

Zapísaný v OR OS Prešov Oddiel: Sro, Vložka číslo: 42354/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok zhotoviteľa v rozsahu, spôsobom a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve vykonať dielo „**Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica**“ (ďalej len „dielo“) a záväzok objednávateľa riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie zhotoviteľovi vysúťažенú cenu.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, v súlade s rozpočtom v cenovej ponuke predloženej do zadania podlimitnej zákazky s názvom predmetu: „**Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica**“ a projektovou dokumentáciou.

- Zhotoviteľ prehlasuje, že sa oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými odbornými znalosťami, ktoré sú na riadne vykonanie diela potrebné. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou.

III.

Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.
2. Miesto vykonávania diela: **Obec Jablonica – lokalizácia v projektovej dokumentácii**
3. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi a zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko od objednávateľa na základe písomného (resp. e-mailového) doručenia "Výzvy na prevzatie staveniska", ktorá bude zhotoviteľovi zaslaná objednávateľom najmenej 3 dni pred určeným termínom odovzdania staveniska. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať zhotovovať dielo bezodkladne po odovzdaní staveniska a zhotoviť dielo v lehote **do 3 mesiacov od odovzdania staveniska**.
5. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu, najneskôr však tri pracovné dni po vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje vykonávanie diela s dôsledkom hrozby omeškania s odovzdaním diela v termíne podľa bodu 3 tohto článku, písomne informovať objednávateľa o tejto skutočnosti, a to záznamom v stavebnom denníku a prostredníctvom elektronickej pošty na adresu obec@jablonica.net.

IV.

Cena za dielo

1. Cena za dielo je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania a podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v ocenených výkazoch výmer, ktoré tvoria prílohu č. 1 tejto zmluvy.

2. Cena diela predstavuje:

Cena bez DPH: 560 478,32 €

Cena s DPH: 588 502,24 €

3. Cena diela je zhodná s cenou diela, ktorú predložil zhotoviteľ v postavení uchádzača vo svojej ponuke v rámci verejného obstarávania.
4. Cena za dielo dohodnutá zmluvnými stranami podľa bodu 2 tohto článku Zmluvy je konečná a v celom rozsahu zahŕňa všetky náklady a réžie súvisiace s realizáciou diela, ktoré vyplývajú pre zhotoviteľa z tejto Zmluvy.

V. Naviac práce

1. Naviac práce predstavujú práce nad rámec dojednaný v tejto zmluve, pričom pre vylúčenie pochybností sa má za to, že naviac práce sú výlučne práce neobsiahnuté v projektovej dokumentácii a vo výkaze výmer.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje akceptovať možnosť požadovania prípadných naviac prác priamo súvisiacich s dielom, ak si to vyžiada podmienka sprevádzkovania diela a požadované naviac práce nie sú zahrnuté do oceneného výkazu výmer, resp. projektovej dokumentácie.
3. Naviac práce je možné vykonávať iba na základe postupov upravujúcich všeobecne záväzné právne predpisy platné na území Slovenskej republiky, a to najmä, nie však výlučne, zákon o verejnom obstarávaní a súčasne tak na základe predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa. Všetky naviac práce budú evidované v stavebnom denníku s vyznačením, že sa jedná o naviac práce. Potreba naviac prác musí byť v deň ich zistenia oznámená technickému dozoru. Zhotoviteľ je povinný oznamovať objednávateľovi všetky potreby zmien v dostatočnom časovom predstihu. Súhlas objednávateľa s vykonávaním naviac prác podľa tohto článku zmluvy je daný uzatvorením dodatku k zmluve. V prípade, ak naviac práce požadované objednávateľom majú zásadný vplyv na termíny uskutočnenia diela, zmluvné strany pristúpia k posunutiu termínu ukončenia diela o počet dní potrebných na zrealizovanie vzniknutých naviac prác. Bez tejto formy akceptácie zo strany objednávateľa nie je zhotoviteľ oprávnený naviac práce vykonať.
4. Zhotoviteľ a objednávateľ pristúpia na vzájomnú dohodu oceňovania týchto naviac prác, pričom táto cena bude založená na cenníku stavebných prác podľa nato určeného programu (Cenkros a pod.).
5. Faktúra za vykonané naviac práce bude podľa rozsahu vykonaných prác vystavená najskôr spolu s poslednou faktúrou za dielo a objednávateľ je povinný takto vystavenú faktúru zhotoviteľovi uhradiť v súlade s podmienkami fakturácie dohodnutými v zmluve

VI. Platobné podmienky

1. Fakturácia a platenie prác a dodávok budú v zmysle dohody zmluvných strán vykonávané pozadu, formou mesačných faktúr vystavených na základe zhotoviteľom predložených, objednávateľom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác. Zhotoviteľ predloží mesačný súpis skutočne vykonaných prác vždy najneskôr v posledný deň príslušného kalendárneho mesiaca a objednávateľ tento odsúhlasí alebo k nemu uvedie svoje výhrady najneskôršie do 10 pracovných dní od predloženia tohto súpisu. V prípade ak objednávateľ k mesačnému súpisu skutočne vykonaných prác predloženému zhotoviteľom uvedie v lehote uvedenej v predchádzajúcej vete svoje výhrady a zhotoviteľ predloží objednávateľovi opravený mesačný súpis skutočne vykonaných prác, objednávateľ tento opravený mesačný súpis skutočne vykonaných prác odsúhlasí alebo k nemu uvedie svoje výhrady najneskôršie do 2 pracovných dní od predloženia tohto opraveného súpisu. Pokiaľ sa objednávateľ s predloženým súpisom prác nevyjadrí v stanovených lehotách platí, že s ním súhlasí, čo oprávňuje zhotoviteľa na vystavenie príslušnej faktúry. Súpis skutočne vykonaných prác podpisuje za objednávateľa technický dozor investora. Záverečnú faktúru je dodávateľ oprávnený vystaviť po protokolárnom prevzatí celej stavby. Po vystavení záverečnej faktúry nie je zhotoviteľ oprávnený vystaviť objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na diele pred odovzdaním diela objednávateľovi.

Uhradením záverečnej faktúry objednávateľom zhotoviteľovi sa považujú všetky nároky zhotoviteľa na zaplatenie ceny za práce a dodávky vykonané na diele do jeho odovzdania objednávateľa za uspokojené.

2. Zhotoviteľ je povinný svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Vykonané navyše práce pôvodne nezahrnuté v Rozpočte budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom písomnom odsúhlasení zmluvnými stranami. Zmeny a doplnky zmluvy, resp. nové a zmenené položky, je potrebné vo faktúre uviesť samostatne a oddelene.
3. **Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od ich doručenia objednávateľovi.**
4. Faktúry musia spĺňať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto Zmluve, objednávateľ bude oprávnený takto vystavenú faktúru vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade začne nová lehota splatnosti plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.
6. Zhotoviteľ berie na vedomie, že dielo bude financované z rozpočtu objednávateľa.

VII. Subdodávanie

1. Zhotoviteľ je povinný najneskôr v deň podpisu zmluvy predložiť objednávateľovi zoznam známych subdodávateľov s uvedením a/alebo preukázaním nasledovných údajov a/alebo dokladov:
 - a) identifikačných údajov subdodávateľov v rozsahu obchodné meno, sídlo, IČO, kontaktná osoba (meno, priezvisko, pozícia, tel. č., e-mail), osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, tel. č., e-mail),
 - b) identifikáciu príslušného plnenia a podiel subdodávateľa na plnení v % alebo vo finančnom vyjadrení,
 - c) záväznú vyhlásenie zhotoviteľa, že navrhnutý subdodávateľ je zapísaný v registri partnerov verejného sektora, ak má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o registri partnerov verejného sektora“).
2. V prípade, ak dôjde počas plnenia k zmene subdodávateľa oproti pôvodnému zoznamu alebo potrebe plnenia prostredníctvom nového subdodávateľa, je zhotoviteľ povinný túto skutočnosť oznámiť objednávateľovi do päť pracovných dní odo dňa, kedy sa o tejto skutočnosti dozvie. Oznámenie o plánovanej zmene subdodávateľa musí zhotoviteľ predložiť objednávateľovi ešte pred tým, ako k zmene subdodávateľa dôjde. Ak takýto budúci subdodávateľ nespĺňa v tomto bode tejto zmluvy uvedené podmienky, nemôže byť pri plnení zmluvy subdodávateľom.
3. Zhotoviteľ za plnenie subdodávateľov nesie zodpovednosť v plnom rozsahu tak, ako keby predmet plnenia vykonával sám.
4. Zhotoviteľ je povinný plniť svoje záväzky voči subdodávateľom, ktorí sú uvedení v prílohe č. 2 tejto zmluvy.
5. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že zoznam známych subdodávateľov je prílohou tejto zmluvy (Príloha č. 2).

VIII. Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností, tak na majetku objednávateľa, ako aj tretích osôb, a to podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
2. Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok na stavenisku a stavbe, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie komunikácií, ktoré bude používať pri vykonávaní diela a za dodržiavanie nočného pokoja. Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje na svoje náklady odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti pri vykonávaní diela, a to najneskôr do predloženia faktúry podľa čl. 5 bod 2 tejto Zmluvy.
4. Zhotoviteľ je pri realizácii diela povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.
5. Kontrolu prác za objednávateľa sú oprávnené vykonávať oprávnené osoby objednávateľa, a to starosta obce, projektant a stavebný dozor.
6. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník. Stavebný denník bude obsahovať všetky skutočnosti, ktoré sa stali na stavenisku, najmä údaje o stavebných prácach, o vykonaní stavebného dozoru, štátneho dozoru, dozoru projektanta nad vykonaním stavby, autorského dozoru a o iných činnostiach ovplyvňujúcich stavebné práce a priebeh stavby. Stavebný denník počas vykonávania diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný, a to až do skončenia stavebných prác a odovzdania diela bez väd a nedorobkov.
7. Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa. Objednávateľ má právo robiť si zo stavebného denníka fotokópie. Okrem stavbyvedúceho a stavebného dozoru má právo vykonávať zápisy v stavebnom denníku projektant.
8. Zmeny odsúhlasenej projektovej dokumentácie je zhotoviteľ oprávnený vykonať iba na základe záväzného stanoviska projektanta, autorského dozoru alebo oprávnenej osoby objednávateľa, a to tak, aby tieto zmeny nemali vplyv na cenu diela.
9. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť, že stavebný odpad z miesta realizácie diela bude znovu použitý, recyklovaný, spracovaný alebo uložený v zmysle príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov.

IX.

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi oznámiť najmenej 3 dni vopred pripravenosť diela na jeho odovzdanie a prevzatie. Na základe tohto oznámenia si zmluvné strany dohodnú časový postup preberacieho konania.
2. Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, ktoré má vady a nedorobky.
3. O odovzdaní a prevzatí diela vyhotovia zmluvné strany protokol. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela bude obsahovať najmä vyhodnotenie akosti vykonaného diela, zoznam odovzdaných dokladov, konkrétny a podrobný súpis zistených väd a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom protokolu o odovzdaní a prevzatí diela bude vyhlásenie objednávateľa, či dielo alebo jeho časť preberá. V prípade, ak objednávateľ dielo alebo jeho časť nepreberie, bude súčasťou protokolu o odovzdaní a prevzatí diela uvedenie dôvodov, pre ktoré dielo alebo jeho časť neprebral.
4. Zhotoviteľ je pri preberacom konaní povinný zabezpečiť stavenisko tak, aby objednávateľ mohol vykonané dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne vypratať do 10 dní odo dňa protokolárneho odovzdania diela okrem zariadení, nutných na odstránenie prípadných väd a nedorobkov.
5. Zhotoviteľ je povinný ku odovzdaniu diela predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od slovenských skúšobní, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem a porealizačné zameranie diela.
6. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, ak dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami alebo má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, a to až do ich odstránenia.

X.

Zodpovednosť za vady a záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vykonané v súlade s podmienkami tejto Zmluvy, podľa technických noriem, rozpočtu, projektovej dokumentácie a všeobecne záväzných právnych predpisov účinných na území Slovenskej republiky, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
2. Dielo má vady, ak nie je v súlade s podmienkami stanovenými v článku VIII. bod 1 tejto Zmluvy, a ak nezodpovedá podmienkam uvedeným v Oznámení.
3. **Záručná doba diela je 5 rokov a začne plynúť** po odstránení poslednej vady a nedorobku uvedenej v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela. U zariadení a dodávok, u ktorých bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom.
4. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady diela vzniknuté po odovzdaní diela, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

6. Objednávateľ je povinný oznámiť vadu (ďalej len „reklamácia“) bezodkladne po jej zistení. zhotoviteľ je povinný do troch pracovných dní odo dňa nahlásenia reklamácie podľa tohto bodu rozhodnúť o oprávnenosti resp. neoprávnenosti reklamácie a svoje rozhodnutie bezodkladne oznámiť objednávateľovi.
7. Počas plynutia záručnej doby sa zhotoviteľ zaväzuje vady, vrátane kontrol kvality, označené v oprávnenej reklamacii objednávateľa, bezplatne odstrániť do 20 dní odo dňa oznámenia reklamácie, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Iný termín odstránenia väd si zmluvné strany dohodnú písomne.
8. V prípade, že zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni lehote podľa bodu 7 tohto článku napriek tomu, že ich oprávnenosť uznal je objednávateľ oprávnený dať ich odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa.

XI. Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti v termíne podľa článku III. tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody a odstúpenie od Zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa odstrániť riadne a včas vady a nedorobky uvedené v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela, v prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa odstrániť vady uplatnené objednávateľom v záručnej dobe v lehote podľa čl. VIII bod 7 tejto Zmluvy a v prípade nevypratania staveniska v lehote podľa čl. VII. bod 5 tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 500,00 € za každý začatý deň omeškania, a to až do odstránenia týchto väd alebo vypratania staveniska.
3. V prípade nedodržania termínu splatnosti jednotlivých faktúr má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania okrem prípadu podľa čl. V, bod 11 tejto Zmluvy.
4. Ak zhotoviteľ neoprávnene odmietne prevziať stavenisko, objednávateľ si môže u zhotoviteľa uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 100,-€ za každý začatý deň omeškania s jeho prevzatím.

XII. Osobitné ustanovenia

1. Táto zmluva zaniká :
 - písomnou dohodou zmluvných strán, a to ku dňu uvedenému v dohode,
 - jednostranným odstúpením od zmluvy strany objednávateľa, ak:
 - zhotoviteľ opakovane poruší (t.j. 2 alebo viackrát) svoje povinnosti pri vykonávaní diela podľa tejto zmluvy,
 - je zhotoviteľ v omeškaní s dokončením a odovzdaním diela o viac ako 30 dní.
2. Odstúpenie od Zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane a Zmluva sa zrušuje od tohto dňa a nie od jej počiatku.
3. V prípade odstúpenia od Zmluvy vykoná zhotoviteľ bezodkladne nevyhnutné opatrenia na okamžité a riadne ukončenie vykonávania diela tak, aby objednávateľovi nevznikla žiadna škoda.

4. V prípade zastavenia alebo ukončenia prác na diele z dôvodov vzniknutých na strane objednávateľa budú už vykonané stavebné práce uhradené podľa stupňa rozpracovanosti ku dňu zastavenia prác alebo ukončenia prác a podľa skutočne preukázaných nákladov zo strany zhotoviteľa.
5. Zhotoviteľ bude počas plnenia zmluvy v mieste uskutočnenia stavebných prác dodržiavať zásady ochrany práce a pracovných podmienok.
6. Nehnuteľnosti poskytnuté zhotoviteľovi na vykonanie diela a zaplatená časť diela sú vlastníctvom objednávateľa aj počas vykonávania diela zhotoviteľom.
7. Zhotoviteľ a jeho zamestnanci, sú povinní dodržiavať mlčanlivosť vo vzťahu ku skutočnostiam zisteným počas vykonávania diela alebo súvisiacich s dielom. Všetky dokumenty, ktoré prevezme zhotoviteľ od objednávateľa, sú dôverné a môže ich použiť výlučne na účely plnenia tejto Zmluvy.

XIII.

Vymedzenie niektorých pojmov

1. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou, rozpočtom a projektovou dokumentáciou a rozpor so všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
2. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii.

XIV.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami. Táto zmluva je v zmysle §5a zákona č.211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv. Zmluva nadobúda účinnosť nasledujúci deň po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
2. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto zmluvy je možné robiť len písomne, očíslovanými dodatkami, schválenými a riadne podpísanými obidvomi zmluvnými stranami, a to v súlade s platným zákonom o verejnom obstarávaní. Zmluvné strany sa dohodli, že k návrhom dodatkov k tejto zmluve o dielo sa písomne vyjadria v lehote štrnástich pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.
3. Práva a povinnosti neupravené v tejto Zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v Slovenskej republike.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, pričom 2 vyhotovenia obdrží objednávateľ a 2 vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.
5. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory, ktoré vyplynú v súvislosti s touto Zmluvou o dielo budú riešiť prednostne cestou rokovaní, aby dospeli k dohode. V prípadoch, kedy ani potom nedôjde k dohode zmluvných strán, sa zmluvné strany dohodli, že spory budú riešené podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka, Stavebného zákona a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov. Týmto predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto Zmluve o dielo.

6. Zmluvné strany prehlasujú, že túto Zmluvu uzavreli slobodne, vážne, žiadna zo zmluvných strán nekonala v tiesni, omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok, Zmluvu si zmluvné strany riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu s touto Zmluvou ju podpisujú.
7. Súčasťou tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 – Položkový rozpočet zhotoviteľa (ocenené výkazy výmer)
Príloha č. 2 – Zoznam subdodávateľov

V Prešove, dňa: 27. 8. 2025

V Jablonici dňa: 19. 2025

 **ZOYTEC, s.r.o.**
Okružná 3032/3
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 2121514701
IBAN: SK44 1100 0000 0029 0002 0475

Mgr. Jozef Paľa-Kočis, k,
konateľ ZOYTEC, s.r.o.
zhotoviteľ

Ing. Silvest,
starosta obce Jablonica
objednávateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 25/08-5
Stavba: Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

JKSO:
Miesto: Jablonica

ČS:
Dátum: 22. 8. 2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:
MKP s.r.o.

Spracovateľ:

 **ZOYTEC, s.r.o.**
Okružná 3032/33
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 2121514241
IBAN: SK44 1100 0000 0029 4512 0471

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			426 390,35
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	426 390,35	98 069,78
Cena s DPH v EUR			524 460,13

Cena bez DPH 426 390,35
5% DPH výška 21 319,52
Cena s DPH 447 709,87

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **ZOYTEC, s.r.o.**
Okružná 3032/33
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 2121514241
IBAN: SK44 1100 0000 0029 4512 0471

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 25/08-5

Stavba: Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Miesto:

Jablonica

Dátum:

22. 8. 2025

Objednávateľ:

ZOYTEC, s.r.o.

Projektant:

MKP s.r.o.

Zhotoviteľ:

Okružná 3032/33
Prešov 080 01

Spracovateľ:

IČO: 53789059
DIČ: 2121514241

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Náklady z rozpočtov

426 390,35

524 460,13

SO 01	SO 01 ul.Červenej...	14 143,65	17 396,69
SO-02	SO-02 ul. Zápotoč...	51 345,68	63 155,19
SO-03	SO-03 ul. Zápotoč...	40 855,06	50 251,72
SO-04	SO-04 ul. Spojná ...	11 772,77	14 480,51
SO-05	SO-05 ul. Bernolá...	27 265,40	33 536,44
SO-06	SO-06 ul. Bernolá...	46 088,64	56 689,03
SO-07	SO-07 ul. Bernolá...	23 691,50	29 140,55
SO-08	SO-08 ul. Bernolá...	21 434,37	26 364,28
SO-09	SO-09 ul. Školská...	16 532,52	20 335,00
SO-10	SO-10 ul. Jánošík...	13 169,17	16 198,08
SO-11	SO-11 ul. Jánošík...	50 944,28	62 661,46
SO-12	SO-12 ul. Brezie ...	40 103,55	49 327,37
SO-13	SO-13 ul. Brezie ...	26 314,79	32 367,19
SO-14	SO-14 ul. Dlhá - ...	42 728,97	52 556,63



ZOYTEC, s.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO 01 - SO 01 ul,Červenej...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

CS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

ISAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Cena bez DPH

14 143,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 143,65	23,00%	3 253,04

Cena s DPH

v EUR

17 396,69

Cena bez DPH 14 143,63
5% DPH výška 707,18
Cena s DPH 14 850,83

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

ISAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO 01 - SO 01 ul,Červenej...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum:

22. 8. 2025

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 143,65

HSV - Práce a dodávky HSV

14 143,65

1 - Zemné práce

36,42

5 - Komunikácie

12 492,47

8 - Rúrové vedenie

272,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 089,88

99 - Presun hmôt HSV

252,84

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO 01 - SO 01 ul,Červenej...

Miesto:



ZOYTEC, s.r.o.

Objednávateľ:

Okružná 3032/33

Zhotoviteľ:

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 143,65

D HSV Práce a dodávky HSV **14 143,65**

D 1 Zemné práce **36,42**

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,000	12,14	36,42
	W		0,20*15,00		3,000		
	W		Súčet		3,000		

D 5 Komunikácie **12 492,47**

2	K	569851111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	12,500	27,32	341,50
	W		25,00*0,50		12,500		
	W		Súčet		12,500		

3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	619,000	0,61	377,59
4	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	619,000	19,02	11 773,38

D 8 Rúrové vedenie **272,04**

5	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	136,02	272,04
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 089,88**

6	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpk, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	50,11	50,11
7	M	404463490222.P	Stĺpky k dopravným značkam	ks	1,000	35,79	35,79
8	M	404463310100.P	Dopravné značky štandardné)	ks	1,000	57,27	57,27
9	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstranení	ks	12,000	14,32	171,84
10	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
11	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,000	25,45	381,75
12	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	15,150	7,16	108,47
	W		15,00*1,01		15,150		
	W		Súčet		15,150		

13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,500	20,53	30,80
	W		3,00*0,50		1,500		
	W		Súčet		1,500		

14	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,000	0,07	1,47
	W		1,50*14		21,000		
	W		Súčet		21,000		

15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,500	5,55	8,33
	W		1,50		1,500		
	W		Súčet		1,500		

16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,500	17,18	25,77
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV **252,84**

17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	105,352	2,40	252,84
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-02 - SO-02 ul. Zápotoč...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Cena bez DPH

51 345,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	51 345,68	23,00%	11 809,51

Cena s DPH

v EUR

63 155,19

Cena bez DPH

51 345,68

5% DPH výška

2 564,28

Cena s DPH

53 912,96

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-02 - SO-02 ul. Zápotoč...

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51 345,68

HSV - Práce a dodávky HSV

51 345,68

1 - Zemné práce

14,57

5 - Komunikácie

49 235,90

8 - Rúrové vedenie

816,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

772,67

99 - Presun hmôt HSV

506,42

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-02 - SO-02 ul. Zápotoč...

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant: MKP s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 345,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 345,68

D 1

Zemné práce

14,57

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,200	12,14	14,57
	W		0,20*6		1,200		
	W		Súčet		1,200		

D 5

Komunikácie

49 235,90

2	K	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	5,000	32,89	164,45
	W		10,00*0,50		5,000		
	W		Súčet		5,000		

3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 595,000	0,61	1 582,95
4	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	2 595,000	18,30	47 488,50

D 8

Rúrové vedenie

816,12

5	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	136,02	816,12
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

772,67

6	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	14,32	171,84
7	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
8	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,000	28,86	288,60
9	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	10,100	7,16	72,32
	W		10,00*1,01		10,100		
	W		Súčet		10,100		

10	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,600	20,53	12,32
	W		1,20*0,50		0,600		
	W		Súčet		0,600		

11	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,400	0,07	0,59
	W		0,60*14		8,400		
	W		Súčet		8,400		

12	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,200	5,55	6,66
	W		1,20		1,200		
	W		Súčet		1,200		

13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,120	17,18	2,06
----	---	-------------	--	---	-------	-------	------

D 99

Presun hmôt HSV

506,42

14	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	411,721	1,23	506,42
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-03 - SO-03 ul. Zápotoč...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:



ZOYTEC S.R.O.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0476

Cena bez DPH

40 855,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	40 855,06	23,00%	9 396,66

Cena s DPH

v EUR

50 251,72

Cena bez DPH..... 40 855,06
5% DPH výška..... 2 042,15 €
Cena s DPH..... 42 897,18 €

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-03 - SO-03 ul. Zápotoč...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kód dielu - Popis



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 855,06

HSV - Práce a dodávky HSV

40 855,06

1 - Zemné práce

72,82

5 - Komunikácie

36 978,78

8 - Rúrové vedenie

2 312,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

983,95

99 - Presun hmôt HSV

507,17

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-03 - SO-03 ul. Zápotoč...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 855,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 855,06

D 1

Zemné práce

72,82

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,600	12,14	19,42
	W		0,20*8		1,600		
	W		Súčet		1,600		
2	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	30,000	1,78	53,40

D 5

Komunikácie

36 978,78

3	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	30,000	2,07	62,10
4	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 899,000	0,61	1 158,39
5	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 899,000	18,41	34 960,59
6	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	30,000	26,59	797,70

D 8

Rúrové vedenie

2 312,34

7	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	136,02	816,12
8	K	899331112.P	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu a s vyčistením	ks	11,000	136,02	1 496,22

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

983,95

9	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	14,32	171,84
10	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
11	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	8,000	28,70	229,60
12	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	8,080	7,88	63,67

W

W

8,00*1,01

Súčet

8,080

8,080

13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	8,300	20,53	170,40
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

W

W

W

1,60*0,50 "betón

30,00*0,25 "asfalt

Súčet

0,800

7,500

8,300

20	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	116,200	0,07	8,13
----	---	-------------	--	---	---------	------	------

W

W

8,30*14

Súčet

116,200

116,200

16	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	0,160	5,55	0,89
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,800	17,18	13,74
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

W

W

1,60*0,50 "betón

Súčet

0,800

0,800

18	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,500	14,32	107,40
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

507,17

19	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	311,147	1,63	507,17
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-04 - SO-04 ul. Spojná ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Cena bez DPH

11 772,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	11 772,77	23,00%	2 707,74

Cena s DPH

v EUR

14 480,51

Cena bez DPH..... 11 772,77
5% DPH výška..... 588,64
Cena s DPH..... 12 361,41

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt: SO-04 - SO-04 ul. Spojná ...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kód dielu - Popis



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 772,77

HSV - Práce a dodávky HSV

11 772,77

5 - Komunikácie

10 872,24

8 - Rúrové vedenie

408,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

390,12

99 - Presun hmôt HSV

102,35

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-04 - SO-04 ul. Spojná ...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 772,77

D HSV Práce a dodávky HSV

11 772,77

D 5 Komunikácie

10 872,24

1	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	534,000	0,61	325,74
2	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	534,000	19,75	10 546,50

D 8 Rúrové vedenie

408,06

3	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	136,02	272,04
4	K	899331112.P	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu a s vyčistením	ks	1,000	136,02	136,02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

390,12

5	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstranení	ks	12,000	14,32	171,84
6	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28

D 99 Presun hmôt HSV

102,35

7	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	84,589	1,21	102,35
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-05 - SO-05 ul. Bernolá...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:



ZOYTEC, s.r.o.
Okružná 3032/33
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 2121514241
IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Cena bez DPH

27 265,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	27 265,40	23,00%	6 271,04

Cena s DPH

v EUR

33 536,44

Cena bez DPH.....27 265,40.....€
5% DPH výška.....1 363,29.....€
Cena s DPH.....28 628,69.....€

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ZOYTEC, s.r.o.
Okružná 3032/33
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 2121514241
IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-05 - SO-05 ul. Bernolá...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

Dátum:

22. 8. 2025

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0411

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 265,40

HSV - Práce a dodávky HSV

27 265,40

1 - Zemné práce

59,07

5 - Komunikácie

25 297,13

8 - Rúrové vedenie

272,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 376,21

99 - Presun hmôt HSV

260,95

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-05 - SO-05 ul. Bernolá...

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant: MKP s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 265,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 265,40

D 1

Zemné práce

59,07

10	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,200	12,14	14,57
	W		0,20*6,00		1,200		
	W		Súčet		1,200		
3	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	25,000	1,78	44,50

D 5

Komunikácie

25 297,13

9	K	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	7,500	30,81	231,08
	W		15,00*0,50		7,500		
	W		Súčet		7,500		
5	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	25,000	2,07	51,75
1	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 296,000	0,61	790,56
2	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 296,000	18,19	23 574,24
4	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	25,000	25,98	649,50

D 8

Rúrové vedenie

272,04

11	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	136,02	272,04
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 376,21

12	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	14,32	171,84
13	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
6	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	21,000	27,59	579,39
	W		15,00 "skosený		15,000		
	W		6,00 "nábehový		6,000		
	W		Súčet		21,000		
7	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	15,150	7,16	108,47
	W		15,00*1,01		15,150		
	W		Súčet		15,150		
8	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	6,060	7,88	47,75
	W		6,00*1,01		6,060		
	W		Súčet		6,060		
14	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,850	20,53	140,63
	W		1,20*0,50 "betón		0,600		
	W		25,00*0,25 "frézovanie		6,250		
	W		Súčet		6,850		
17	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	95,900	0,07	6,71
	W		6,85*14		95,900		
	W		Súčet		95,900		
18	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,600	5,55	3,33
	W		1,20*0,50 "betón		0,600		
	W		Súčet		0,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,600	17,18	10,31
	VV		1,20*0,50 "betón		0,600		
	VV		Súčet		0,600		
16	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,250	14,32	89,50
	VV		25,00*0,25 "frezovanie		6,250		
	VV		Súčet		6,250		
	D	99	Presun hmôt HSV				260,95
19	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	215,662	1,21	260,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-06 - SO-06 ul. Bernolá...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Cena bez DPH

46 088,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	46 088,64	23,00%	10 600,39

Cena s DPH

v EUR

56 689,03

Cena bez DPH 46 088,64
5% DPH výška 2 304,43
Cena s DPH 48 393,07 €

Kontrolu vykona

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 461

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-06 - SO-06 ul. Bernolá...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kód dielu - Popis



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4512 0477

Dátum:

22. 8. 2025

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 088,64

HSV - Práce a dodávky HSV

46 088,64

1 - Zemné práce

63,92

5 - Komunikácie

43 970,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 803,70

99 - Presun hmôt HSV

250,42

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-06 - SO-06 ul. Bernolá...

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant: MKP s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 088,64

D		HSV	Práce a dodávky HSV					46 088,64
D		1	Zemné práce					63,92
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,600	12,14	19,42	
	W		0,20*8,00		1,600			
	W		Súčet		1,600			
2	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	25,000	1,78	44,50	
D		5	Komunikácie					43 970,60
3	K	569851111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	15,000	30,04	450,60	
	W		30,00*0,50		15,000			
	W		Súčet		15,000			
4	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	25,000	2,07	51,75	
5	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 284,000	0,61	1 393,24	
6	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	2 284,000	18,14	41 431,76	
7	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	25,000	25,73	643,25	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 803,70
8	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	14,32	171,84	
9	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28	
10	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,000	27,12	813,60	
11	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	30,300	7,16	216,95	
	W		30,00*1,01		30,300			
	W		Súčet		30,300			
12	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,050	20,53	144,74	
	W		1,60*0,50 "betón		0,800			
	W		25,00*0,25 "frezovanie		6,250			
	W		Súčet		7,050			
13	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	98,700	0,07	6,91	
	W		7,05*14		98,700			
	W		Súčet		98,700			
14	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,800	5,55	4,44	
	W		1,60*0,50 "betón		0,800			
	W		Súčet		0,800			
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,000	17,18	137,44	
16	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,250	14,32	89,50	
	W		25,00*0,25 "frezovanie		6,250			
	W		Súčet		6,250			
D		99	Presun hmôt HSV					250,42
17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	373,758	0,67	250,42	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-07 - SO-07 ul. Bernolá...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 691,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	23 691,50	23,00%	5 449,05

Cena s DPH

v EUR

29 140,55

Cena bez DPH 23 691,50 €
5% DPH výška 1 184,58 €
Cena s DPH 24 876,08 €

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-07 - SO-07 ul. Bernolá...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kód dielu - Popis



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum:

22. 8. 2025

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 691,50

HSV - Práce a dodávky HSV

23 691,50

1 - Zemné práce

258,10

5 - Komunikácie

20 811,40

8 - Rúrové vedenie

680,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 688,96

99 - Presun hmôt HSV

252,94

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-07 - SO-07 ul. Bernolá...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



Okružná 30
Prešov 080 01
IČO: 53759069
DIČ: 2121514241

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 691,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 691,50

D 1

Zemné práce

258,10

1	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	145,000	1,78	258,10
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

20 811,40

2	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	145,000	2,07	300,15
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	900,000	0,61	549,00
4	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	900,000	18,08	16 272,00
5	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	145,000	25,45	3 690,25

D 8

Rúrové vedenie

680,10

6	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	136,02	408,06
7	K	899331112.P	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu a s vyčistením	ks	2,000	136,02	272,04

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 688,96

8	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	14,32	171,84
9	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
10	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	36,250	20,53	744,21
	W		145,00*0,250		36,250		
	W		Súčet		36,250		
11	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	507,500	0,07	35,53
	W		36,25*14		507,500		
	W		Súčet		507,500		
12	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	36,250	14,32	519,10

D 99

Presun hmôt HSV

252,94

13	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	169,760	1,49	252,94
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-08 - SO-08 ul. Bernolá...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Cena bez DPH

21 434,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	21 434,37	23,00%	4 929,91

Cena s DPH

v EUR

26 364,28

Cena bez DPH.....21 434,37 €
5% DPH výška.....1 071,72 €
Cena s DPH.....22 506,09 €

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-08 - SO-08 ul. Bernolá...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

Kód dielu - Popis

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum:

22. 8. 2025

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 434,37

HSV - Práce a dodávky HSV

21 434,37

1 - Zemné práce

53,40

5 - Komunikácie

19 374,02

8 - Rúrové vedenie

952,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

802,02

99 - Presun hmôt HSV

252,79

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-08 - SO-08 ul. Bernolá...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOY TEC
Okružná
Prešov DKO
IČO: 537830
DIČ: 2121514

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 434,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 434,37

D 1

Zemné práce

53,40

1	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	30,000	1,78	53,40
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5

Komunikácie

19 374,02

2	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	30,000	2,07	62,10
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	982,000	0,61	599,02
4	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	982,000	18,25	17 921,50
5	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	30,000	26,38	791,40

D 8

Rúrové vedenie

952,14

6	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	136,02	952,14
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

802,02

7	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	50,11	50,11
8	M	404463490222.P	Stĺpky k dopravným značkám	ks	1,000	35,79	35,79
9	M	404463310100.P	Dopravné značky štandardné)	ks	1,000	57,27	57,27
10	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstranení	ks	12,000	14,32	171,84
11	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
12	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,500	20,53	153,98
	W		30,00*0,250		7,500		
	W		Súčet		7,500		
13	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	105,000	0,07	7,35
	W		7,50*14		105,000		
	W		Súčet		105,000		
14	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,500	14,32	107,40

D 99

Presun hmôt HSV

252,79

15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	162,044	1,56	252,79
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-09 - SO-09 ul. Školská...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 532,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	16 532,52	23,00%	3 802,48

Cena s DPH

v EUR

20 335,00

Cena bez DPH.....16 532,52 €
5% DPH výška.....826,63 €
Cena s DPH.....17 359,15 €

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-09 - SO-09 ul. Školská...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kód dielu - Popis



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum:

22. 8. 2025

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 532,52

HSV - Práce a dodávky HSV

16 532,52

1 - Zemné práce

214,42

5 - Komunikácie

14 065,20

8 - Rúrové vedenie

136,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 863,12

99 - Presun hmôt HSV

253,76

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-09 - SO-09 ul. Školská...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 212151424

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 532,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 532,52

D 1

Zemné práce

214,42

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,000	12,14	36,42
W		15,00*0,20 "betón			3,000		
W		Súčet			3,000		
2	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	100,000	1,78	178,00

D 5

Komunikácie

14 065,20

3	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	100,000	2,07	207,00
4	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	608,000	0,61	370,88
5	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	608,000	18,04	10 968,32
6	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	100,000	25,19	2 519,00

D 8

Rúrové vedenie

136,02

7	K	899331112.P	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením poklopu a s vyčistením	ks	1,000	136,02	136,02
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 863,12

8	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	14,32	171,84
9	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
10	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,000	26,10	391,50
W		15,00			15,000		
W		Súčet			15,000		
11	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	15,150	7,88	119,38
W		15,00*1,01			15,150		
W		Súčet			15,150		
12	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	26,500	20,53	544,05
W		3,00*0,50 "betón			1,500		
W		100,00*0,25 "frezovanie			25,000		
W		Súčet			26,500		
13	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	371,000	0,07	25,97
W		26,50*14			371,000		
W		Súčet			371,000		
14	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,500	5,55	8,33
W		3,00*0,50 "betón			1,500		
W		Súčet			1,500		
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,500	17,18	25,77
W		3,00*0,50 "betón			1,500		
W		Súčet			1,500		
16	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	25,000	14,32	358,00
W		100,00*0,25 "frezovanie			25,000		
W		Súčet			25,000		

D 99

Presun hmôt HSV

253,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	118,029	2,15	253,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-10 - SO-10 ul. Jánošík...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 169,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 169,17	23,00%	3 028,91

Cena s DPH

v EUR

16 198,08

Cena bez DPH..... 13 169,17
5% DPH výška..... 658,46
Cena s DPH..... 13 827,63

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 21215142

IBAN: SK44 1100 0000 0029

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-10 - SO-10 ul. Jánošík...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

**ZOYTEC s.r.o.**
Okružná 3032/33
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 2121514241
IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 169,17

HSV - Práce a dodávky HSV

13 169,17

1 - Zemné práce

131,10

5 - Komunikácie

9 208,22

8 - Rúrové vedenie

680,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 646,61

99 - Presun hmôt HSV

503,14

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-10 - SO-10 ul. Jánošík...

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant: MKP s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4519 4477

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 169,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 169,17

D 1

Zemné práce

131,10

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	8,600	12,14	104,40
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

W

0,20*43,00

8,600

W

Súčet

8,600

2	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	15,000	1,78	26,70
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5

Komunikácie

9 208,22

3	K	569851111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 150 mm	m2	4,000	27,32	109,28
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

W

8,00*0,50

4,000

W

Súčet

4,000

4	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	15,000	2,07	31,05
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

5	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	468,000	0,61	285,48
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

6	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	468,000	17,97	8 409,96
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

7	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	15,000	24,83	372,45
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

680,10

8	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	136,02	544,08
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

9	K	899331112.P	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu a s vyčistením	ks	1,000	136,02	136,02
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 646,61

10	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	14,32	171,84
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

11	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
----	---	------------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

12	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	58,000	25,45	1 476,10
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

W

8,00 "skosený

8,000

W

50,00 "nábehový

50,000

W

Súčet

58,000

13	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	8,080	7,16	57,85
----	---	----------------	--	----	-------	------	-------

W

8,00*1,01

8,080

W

Súčet

8,080

14	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	50,500	7,88	397,94
----	---	----------------	--	----	--------	------	--------

W

50,00*1,01

50,500

W

Súčet

50,500

15	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	8,050	20,53	165,27
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

W

8,8*0,50 "betón

4,300

W

15,00*0,25 "frézovanie

3,750

W

Súčet

8,050

16	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	112,700	0,07	7,89
----	---	-------------	--	---	---------	------	------

W

8,05*14

112,700

W

Súčet

112,700

17	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,300	5,55	23,87
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			8,60*0,50 "betón		4,300		
			Súčet		4,300		
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,300	17,18	73,87
			8,60*0,50 "betón		4,300		
			Súčet		4,300		
19	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,750	14,32	53,70
			15,00*0,25 "frezovanie		3,750		
			Súčet		3,750		
	D	99	Presun hmôt HSV				503,14
20	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	94,397	5,33	503,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-11 - SO-11 ul. Jánošík...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Cena bez DPH

50 944,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	50 944,28	23,00%	11 717,18

Cena s DPH

v EUR

62 661,46

Cena bez DPH... 50 944,28
5% DPH výška... 2 547,21
Cena s DPH... 53 491,49

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-11 - SO-11 ul. Jánošík...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOY

Okružná

Prešov 08

IČO: 5378

DIČ: 212151

Dátum:

22. 8. 2025

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

IBAN: SK44 1100 0000 0000 0000 0000

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 944,28

HSV - Práce a dodávky HSV

50 944,28

1 - Zemné práce

62,14

5 - Komunikácie

44 773,10

8 - Rúrové vedenie

4 624,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 230,52

99 - Presun hmôt HSV

253,84

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-11 - SO-11 ul. Jánošík...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, S.R.O.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 944,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 944,28

D 1

Zemné práce

62,14

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,600	12,14	19,42
	W		0,20*8,00		1,600		
	W		Súčet		1,600		
2	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	24,000	1,78	42,72

D 5

Komunikácie

44 773,10

3	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	24,000	2,07	49,68
4	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 375,000	0,61	1 448,75
5	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	2 375,000	17,97	42 678,75
6	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	24,000	24,83	595,92

D 8

Rúrové vedenie

4 624,68

7	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	33,000	136,02	4 488,66
8	K	899331112.P	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu a s vyčistením	ks	1,000	136,02	136,02

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 230,52

9	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	33,88	406,56
10	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	33,88	406,56
11	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,000	25,45	127,25
	W		5,00		5,000		
	W		Súčet		5,000		
12	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	5,050	7,88	39,79
	W		5,00*1,01		5,050		
	W		Súčet		5,050		
13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,800	20,53	139,60
	W		1,6*0,50 "betón		0,800		
	W		24,00*0,25 "frezovanie		6,000		
	W		Súčet		6,800		
14	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	95,200	0,07	6,66
	W		6,80*14		95,200		
	W		Súčet		95,200		
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,800	5,55	4,44
	W		1,60*0,50 "betón		0,800		
	W		Súčet		0,800		
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,800	17,18	13,74
	W		1,60*0,50 "betón		0,800		
	W		Súčet		0,800		
17	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,000	14,32	85,92
	W		24,00*0,25 "frezovanie		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			6,000		
D	99	Presun hmôt HSV					253,84
18	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	390,517	0,65	253,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-12 - SO-12 ul. Brezie ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Cena bez DPH

40 103,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	40 103,55	23,00%	9 223,82

Cena s DPH

v EUR

49 327,37

Cena bez DPH 40 103,55 €
5% DPH výška 2 005,18 €
Cena s DPH 42 108,73 €

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 537

DIČ: 212

IBAN: SK44 1100 0000

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-12 - SO-12 ul. Brezie ...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum:

22. 8. 2025

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 103,55

HSV - Práce a dodávky HSV

40 103,55

1 - Zemné práce

139,99

5 - Komunikácie

36 042,02

8 - Rúrové vedenie

1 904,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 760,39

99 - Presun hmôt HSV

256,87

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-12 - SO-12 ul. Brezie ...

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant: MKP s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 103,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 103,55

D 1

Zemné práce

139,99

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	4,200	12,14	50,99
W			0,20*21,00		4,200		
W			Súčet		4,200		
2	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	50,000	1,78	89,00

D 5

Komunikácie

36 042,02

3	K	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	10,500	27,32	286,86
W			21,00*0,50		10,500		
W			Súčet		10,500		
4	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	50,000	2,07	103,50
5	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 852,000	0,61	1 129,72
6	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 852,000	17,97	33 280,44
7	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	50,000	24,83	1 241,50

D 8

Rúrové vedenie

1 904,28

8	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	11,000	136,02	1 496,22
9	K	899331112.P	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu a s vyčistením	ks	3,000	136,02	408,06

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 760,39

10	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp. konzolu alebo objekt	ks	1,000	50,11	50,11
11	M	404463490222.P	Stĺpky k dopravným značkam	ks	1,000	35,79	35,79
12	M	404463310100.P	Dopravné značky štandardné)	ks	1,000	57,27	57,27
13	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	14,32	171,84
14	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
15	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	21,000	25,45	534,45
16	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	21,210	7,16	151,86
W			21,00*1,01		21,210		
W			Súčet		21,210		
17	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	14,600	20,53	299,74
W			4,20*0,50 "betón		2,100		
W			50,00*0,25 "frézovanie		12,500		
W			Súčet		14,600		
18	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	204,400	0,07	14,31
W			14,80*14		204,400		
W			Súčet		204,400		
19	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,100	5,55	11,66
W			4,20*0,50 "betón		2,100		
W			Súčet		2,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,100	17,18	36,08
	W		4,20*0,50 "betón		2,100		
	W		Súčet		2,100		
21	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,500	14,32	179,00
	W		50,00*0,25 "frezovanie		12,500		
	W		Súčet		12,500		
	D	99	Presun hmôt HSV				256,87
22	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	313,253	0,82	256,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-13 - SO-13 ul. Brezie ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o. IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 314,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	26 314,79	23,00%	6 052,40

Cena s DPH

v EUR

32 367,19

Cena bez DPH... 26 314,79
5% DPH výška... 1 315,74
Cena s DPH... 27 630,53

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

 ZOYTEC, s.r.o.
Okružná 3032/3
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 21215
IBAN: SK44 1100 0000 00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-13 - SO-13 ul. Brezie ...

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2025

Objednávateľ:

Projektant: MKP s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

Náklady z rozpočtu

26 314,79

HSV - Práce a dodávky HSV

26 314,79

5 - Komunikácie

24 075,97

8 - Rúrové vedenie

1 496,22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

488,16

99 - Presun hmôt HSV

254,44

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-13 - SO-13 ul. Brezie ...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 314,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 314,79

D 5

Komunikácie

24 075,97

1	K	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 150 mm	m2	1,500	27,32	40,98
	W		3,00*0,50		1,500		
	W		Súčet		1,500		
2	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 267,000	0,61	772,87
3	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 267,000	18,36	23 262,12

D 8

Rúrové vedenie

1 496,22

4	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	11,000	136,02	1 496,22
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

488,16

5	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	14,32	171,84
6	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
7	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,000	25,45	76,35
8	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	3,030	7,16	21,69
	W		3,00*1,01		3,030		
	W		Súčet		3,030		

D 99

Presun hmôt HSV

254,44

9	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	203,549	1,25	254,44
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-14 - SO-14 ul. Dlhá - ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 8. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Cena bez DPH

42 728,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	42 728,97	23,00%	9 827,66

Cena s DPH

v EUR

52 556,63

Cena bez DPH.....42 728,97 €
5% DPH výška.....2 136,45 €
Cena s DPH.....44 865,42 €

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-14 - SO-14 ul. Dlhá - ...

Miesto:

Dátum: 22. 8. 2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

Projektant:

MKP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Náklady z rozpočtu

42 728,97

HSV - Práce a dodávky HSV

42 728,97

1 - Zemné práce

117,32

5 - Komunikácie

35 042,78

8 - Rúrové vedenie

544,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 145,90

99 - Presun hmôt HSV

878,89

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných komunikácií v obci Jablonica

Objekt:

SO-14 - SO-14 ul. Dlhá - ...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



ZOYTEC, s.r.o.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

Dátum: 22. 8. 2025

Projektant: MKP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ Typ IBKód: SK44 1100 0000 0029 4613 0475 Popis:

MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 728,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 728,97

D 1

Zemné práce

117,32

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,600	12,14	19,42
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

W

0,20*8,00

1,600

W

Súčet

1,600

2	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	55,000	1,78	97,90
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5

Komunikácie

35 042,78

3	K	569851111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 150 mm	m2	12,000	27,32	327,84
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

W

24,00*0,50

12,000

W

Súčet

12,000

4	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	55,000	2,07	113,85
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

5	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 752,000	0,61	1 068,72
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

6	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 752,000	18,36	32 166,72
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

7	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	55,000	24,83	1 365,65
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

544,08

8	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	136,02	272,04
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

9	K	899331112.P	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu a s vyčistením	ks	2,000	136,02	272,04
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 145,90

10	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	12,000	14,32	171,84
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

11	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	12,000	18,19	218,28
----	---	------------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

12	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	157,000	25,45	3 995,65
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

W

24,00 "skosený

24,000

W

133,00 "nábehový

133,000

W

Súčet

157,000

13	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm prírodný	ks	24,240	7,16	173,56
----	---	----------------	---	----	--------	------	--------

W

24,00*1,01

24,240

W

Súčet

24,240

14	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	134,330	7,88	1 058,52
----	---	----------------	--	----	---------	------	----------

W

133,00*1,01

134,330

W

Súčet

134,330

15	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	14,550	20,53	298,71
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

W

1,6*0,50 "betón

0,800

W

55,00*0,25 "frézovanie

13,750

W

Súčet

14,550

16	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	203,700	0,07	14,26
----	---	-------------	--	---	---------	------	-------

W

14,55*14

203,700

W

Súčet

203,700

17	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,800	5,55	4,44
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		1,60*0,50 "betón		0,800		
	W		Súčet		0,800		
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (1701) ostatné	t	0,800	17,18	13,74
	W		1,60*0,50 "betón		0,800		
	W		Súčet		0,800		
19	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,750	14,32	196,90
	W		55,00*0,25 "frezovanie		13,750		
	W		Súčet		13,750		
	D	99	Presun hmôt HSV				878,89
20	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	330,410	2,66	878,89


ZOYTEC, s
 Okružná 3032/33
 Prešov 080 01
 IČO: 53789059
 DIČ: 212151424
 IBAN: SK44 1100 0000 0029 4

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01042024

Stavba: Sídliisko - rekonštrukcia ciest a chodníkov, parkovania, k.ú. Jablonica

JKSO:
Miesto: Jablonica

KS:
Dátum: 22.08.2025

Objednávateľ:

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ZOYTEC, s.r.o. , Okružná 3032/33, 080 01 Prešov

ICO: 53789059
IČ DPH: SK2121514241

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 087,97

DPH

Sadza daň

Základ daň

Výška daň

Cena s DPH

V

EUR

164 928,20

Cena bez DPH 134 087,97 €
5% DPH výška 6 704,40 €
Cena s DPH 140 792,37 €

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 ZOYTEC, s.
Okružná 3032/33
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 212151424
IBAN: SK44 1100 0000 0000 0000 0000

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01042024

Stavba: Sídliisko - rekonštrukcia ciest a chodníkov, parkovanie, k.ú. Jablonica

Miesto: Jablonica

Dátum: 22.08.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC, s.r.o. , Okružná 3032/33, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

134 087,97

164 928,20

- 1 SO 101 Spevnené plochy
- 2 SO COOP Jednota plocha

124 844,28

153 558,46

9 243,69

11 369,74

 ZOYTEC, s.r.o.
Okružná 3032/33
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 212151424
IBAN: SK44 1100 0000 0029 4875

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sídliisko - rekonštrukcia ciest a chodníkov, parkovanie, k.u. Jablonica

Objekt:

1 - SO 101 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Jablonica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s.r.o., Okružná 3032/33, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22.08.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

124 844,28

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

153 558,46

Cena bez DPH 124 844,28 €

5% DPH výška 6 242,21 €

Cena s DPH 131 086,49 €

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s.r.

Okružná 3032/33

Prešov 080 01

IČO: 53789059

DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4812 0475

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sídliisko - rekonštrukcia ciest a chodníkov, parkovanie k.ú. Jablonica

Objekt:

1 - SO 101 Spevnené plochy

Miesto:

Jablonica

Dátum:

22.08.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s.r.o. , Okružná 3032/33, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

124 844,28

HSV - Práce a dodávky HSV

122 294,28

1 - Zemné práce

12 273,88

2 - Zakladanie

860,92

5 - Komunikácie

90 544,58

8 - Rúrové vedenie

1 088,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 021,10

99 - Presun hmôt HSV

505,67

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 550,00

ROZPOČET

Stavba:

Sídliisko - rekonštrukcia ciest a chodníkov, parkovanie k.ú. Jablonica

Objekt:

1 - SO 101 Spevnené plochy

Miesto:

Jablonica

Dátum:

22.08.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s.r.o. , Okružná 3032/33, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

124 844,278

D HSV

Práce a dodávky HSV

122 294,278

D 1

Zemné práce

12 273,875

2	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	3,100	4,557	14,126
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,100	4,856	15,052
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	84,000	11,566	971,548
4	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	127,850	6,698	856,352
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	127,850	0,075	9,550
14	K	132201101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	42,000	8,566	359,755
15	K	132201109.S	Príplatek k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	42,000	0,075	3,137
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	169,850	16,397	2 784,971
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	2 887,450	0,573	1 653,643
8	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	169,850	3,262	554,034
9	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	21,500	62,437	1 342,390
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	237,830	14,318	3 405,131
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	284,100	1,071	304,186

D 2

Zakladanie

860,917

12	K	289971211.3	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	340,920	1,021	348,045
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	355,125	1,444	512,872

D 5

Komunikácie

90 544,582

23	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm (parkovacie stojiská)	m2	284,100	33,901	9 631,374
22	K	564301111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (parkovacie stojiská)	m2	284,100	30,602	8 694,057
39	K	565172111.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 100 mm	m2	295,000	29,681	8 755,836
21	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2 (chodníky)	m2	276,150	2,067	570,719
16	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2 (komunikácia)	m2	3 744,070	0,772	2 890,048
18	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm (komunikácia)	m2	1 733,960	13,608	23 595,468
17	K	577134311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm (komunikácia)	m2	1 733,960	11,628	20 163,007

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm (chodníky)	m2	276,150	22,684	6 264,159
24	K	596911133.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	284,100	17,642	5 011,993
25	M	592460011700	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x80 mm, sivá	m2	289,782	17,144	4 967,921
D 8 Rúrové vedenie							1 088,130
38	K	899451111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením krycieho hrca	ks	8,000	136,016	1 088,130
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							17 021,104
26	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	85,250	3,212	273,832
27	K	915731111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	85,250	0,834	71,111
28	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	273,200	22,746	6 214,248
29	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	210,282	7,159	1 505,356
35	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	100,100	5,017	502,237
36	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,220	5,017	51,277
37	K	928902113.S	Komplet prekládka stĺpov verejného osvetlenia, - Ø 21900t	ks	2,000	1 431,750	2 863,500
30	K	935114422.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy B 125	m	12,000	138,606	1 663,270
31	M	592270007300.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	4,000	11,666	46,663
33	M	592270015300.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, B 125, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	12,000	143,175	1 718,100
34	M	592270022300.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	12,000	125,994	1 511,928
40	K	979062213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	13,719	20,530	281,652
41	K	979062219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	274,380	0,075	20,496
42	K	979067212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,719	5,553	76,177
43	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,878	17,181	221,257
D 99 Presun hmôt HSV							505,670
44	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	864,172	0,585	505,670
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							2 550,000
45	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	súb	1,000	1 000,000	1 000,000
46	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	500,000	500,000
47	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie po stavenisku	súb	1,000	350,000	350,000
48	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkové skúšky	súb	1,000	700,000	700,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sídliisko - rekonštrukcia ciest a chodníkov, parkovanie, k.ú. Jablonica

Objekt:

2 - SO COOP Jednota plocha

JKSO

Miesto:

Jablonica

Objednávatel:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s.r.o., Okružná 3032/33, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22.08.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 243,69

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

EUR

11 369,74

Cena bez DPH.....9 243,69.....€
5% DPH výška.....462,18.....€
Cena s DPH.....9 705,87.....€

Kontrolu vykonal:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávatel

Zhotoviteľ



ZOYTEC, s.r.o.
Okružná 3032/33
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 2121514241

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4610 0475

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sídliisko - rekonštrukcia ciest a chodníkov, parkovanie, k.ú. Jablonica

Objekt:

2 - SO COOP Jednota plocha

Miesto:

Jablonica

Dátum:

22.08.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s.r.o. , Okružná 3032/33, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 243,69

HSV - Práce a dodávky HSV

9 243,69

5 - Komunikácie

9 243,69

ROZPOČET

Stavba:

Sídlištna rekonštrukcia ciest a chodníkov, parkovania, x.č. Jablonica

Objekt:

2 - SO CCOF Jednota plocha

Miesto:

Jablonica

Dátum:

22.08.2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC, s.r.o. , Okružná 3032/33, 080 01 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 243,690

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 243,690

D 5

Komunikácie

9 243,690

3	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0 60 kg/m2	m2	324,340	1,000	324,340
1	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	324,340	15,000	4 865,100
2	K	577134311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	324,340	12,500	4 054,250

 **ZOYTEC, s.r.o.**
Okružná 3032/33
Prešov 080 01
IČO: 53789059
DIČ: 2121514241
IBAN: SK44 1100 0000 0029 4612 0475

Údaje o subdodávateľoch

Na realizácii predmetu Zmluvy:

- ☒ sa nebudú podieľať subdodávateľia a celý predmet zákazky uchádzač uskutoční vlastnými kapacitami
☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávateľia:

Obchodné meno / názov subdodávateľa	Sídlo	IČO	Predmet subdodávky	Plnenie v EUR bez DPH / v %	Oprávnená osoba konať za subdodávateľa (meno, adresa, dátum narodenia)

V Prešove ,



ZOYTEC, s.r.o.
 Okružná 3032/33
 Prešov 080 01
 IČO: 53789059

DIČ: 2124541021
 IČA: 274 1 0 000 22 41 12 0475

nateľ

Pozn.:

V zmysle § 2 ods. 5 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní je subdodávateľom hospodársky subjekt, ktorý uzavrie alebo uzavrel s úspešným uchádzačom písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky.

Subdodávateľ znamená fyzickú alebo právnickú osobu, ktorá na základe zmluvy s úspešným uchádzačom bude realizovať pre uchádzača určité plnenie v zmysle predmetu zákazky. Percentuálny podiel ich plnení je z celkovej ceny diela bez DPH.

Navrhovaný subdodávateľ musí spĺňať a preukázať splnenie podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o verejnom obstarávaní a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8 zákona o verejnom obstarávaní (oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu preukazuje subdodávateľ vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má plniť).

V prípade, ak podiel subdodávky u subdodávateľa presiahne hodnotu 100 000,00 EUR bez DPH, takýto subdodávateľ je povinný byť zapísaný v Registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z.